Муниципальное казённое учреждение дополнительного образовали ;« Михайловская
детско-юношеская спортивная школа» им. В.П. Корнаушенко Михайловского района

Алтайского края

Приказ

от 08 февраля 2022 года № 11

Об утверждении программ и локальных актов

В целях организованной работы МКУ ДО «Михайловская ДЮСШ» им. В.П.
Корнаушенко

приказываю:
Утвердить следующие программы и локальные акты:

1 .Правила внутреннего распорядка обучающихся, права и обязанности обучающихся;
2 .Порядок посещения обучающимися по выбору мероприятий, не предусмотренных
учебным планом;
3 .Порядок бесплатного пользования педагогическими, научно- педагогическими
работниками образовательными и методическими услугами образовательной организации;
4 .Порядок и основания перевода, отчисления и восстановления обучающихся;
5 .Нормы профессиональной этики педагогических работников;
б .Порядок зачёта результатов освоения обучающимися учебных предметов, курсов,
дисциплин (модулей), практики, дополнительных образовательных программ в других
организациях, осуществляющих образовательную деятельность;
7 . Порядок проведения инструктажей по технике безопасности с обучающимися;
8 .Положение о количестве обучающихся в группах, их возрастных категориях,
продолжительности учебных занятий;
^Дополнительная предпрофессиональная программа по виду спорта «волейбол»

Дополнительная предпрофессиональная программа по виду спорта «легкая атлетика»
Дополнительная предпрофессиональная программа по виду спорта «лыжные гонки»;

10. Порядок работы приемной и апелляционной комиссии;

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ДЮСШ: С.И. Карбасов